
Dodatek č. 7 
 

ke smlouvě o dílo č. 459-2015-504201 ze dne 2.7.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Újezd u Sv. Kříže“ (dále jen 

„KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, 

vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových 

pozemků dle zapsané DKM uzavřený  

 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel.:  +420 727 956 822 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 

 

sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Hrubým 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  geo@geo.cz 

ID DS:  7s47464 

Bankovní spojení:  KB Plzeň 

Číslo účtu:  21106-381/0100 

IČ:  25227751 

DIČ:  CZ25227751 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10  

235. 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Zdeněk Hrubý. 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 

 

V souvislosti s výše uvedenou smlouvou se za termín dokončení dílčí části PSZ považuje schválení 

plánu společných zařízení zastupitelstvem obce na veřejném zasedání.  

 

Na základě telefonního jednání se starostkou Obce Újezd u Svatého Kříže a se starostou Města 

Radnice u Rokycan se uskuteční projednání a schválení plánu PSZ pro KoPÚ v k.ú. Újezd u Svatého 

Kříže a v navazujících částech k.ú. Radnice u Rokycan na nejbližším veřejném zastupitelstvu, které se 

bude konat v první polovině měsíce února 2019. 

 

Vzhledem k tomu, že Pobočka Plzeň nemůže ovlivnit harmonogram termínů zastupitelstev, stanovuje 

nový termín odevzdání dílčí části 3.2.1. následujícím způsobem: 

 

Dílčí část Původní termín Nový termín 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 31. 12. 2018 28. 2. 2019 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 

 

V Plzni dne 28. 12. 2018   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 

 Ing. Jiří Papež   Ing. Zdeněk Hrubý 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatel firmy GEO Hrubý s.r.o. 
 

 

 


